
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.44.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok w zakresie dochodów i wydatków związanych 
z zmianami kwot dotacji celowych oraz zmian między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

w zakresie wydatków

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm..) w związku z §10 pkt. 2 uchwały Nr XXXII/215/17 Rady Gminy Sośno z dnia 
28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zwiększenie dochodów związanych 
z zmianami kwot dotacji w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi 26 609 856,86 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, ztego:

1) dochody bieżące w kwocie 23 032 944,14 zł, w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności 
w kwocie 12 095,00 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3 576 912,72 zł, w tym:

a) ze sprzedaży majątku w kwocie 62 000,00 zł;

b) dotacje i środki na finansowanie inwestycji realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 997 490,34 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zmienia się budżet Gminy Sośno na 2018 rok poprzez zmiany pomiędzy paragrafami wydatków 
w taki sposób, że budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi 29 477 589,86 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 22 578 690,92 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 6 898 898,94 zł; z tego:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 898 898,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3.1;

2. Określa się:

1) wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności w kwocie 487,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4;

2) wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójności w kwocie 1 634 297,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

3. załącznik nr 2,3 i 3.1 otrzymują brzmienie załączników nr 2,3 i 3.1 do niniejszego zarządzenia. Załącznik 
nr 4i5 pozostają bez zmian.

§ 3. 1. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 6 925 520,35 zł.

2. Zmienione dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 1. Gospodarka finansowa jednostek pomocniczych prowadzona jest w ramach budżetu gminy.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikami nr 8 i 8.1.

3. Załącznik nr 13 i 13.a otrzymują odpowiednio brzmienie załącznika nr 8 i 8.1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zmieniony podział wydatków budżetowych w układzie dział, rozdział, paragraf, według jednostek 
organizacyjnych, określa załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia.

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie Gminy Sośno.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 1 723,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 687,00 4 410,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 687,00 2 687,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

801 287 824,00Oświata i wychowanie 0,00 36 467,28 324 291,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 0,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
0,00 36 467,28 36 467,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 36 467,28 36 467,28

852 611 290,23Pomoc społeczna 0,00 13 000,00 624 290,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 35 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 13 000,00 48 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 35 000,00 0,00 13 000,00 48 000,00

22 980 789,86razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 095,00 0,00 0,00 12 095,00

0,00 52 154,28 23 032 944,14

majątkowe
700 90 484,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 50 000,00 140 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
42 398,00 0,00 0,00 42 398,00

70005 48 086,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,00 98 086,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

3 526 912,72razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
997 490,34 0,00 0,00 997 490,34

0,00 50 000,00 3 576 912,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 507 702,58

1 009 585,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 009 585,34

0,00 26 609 856,86102 154,28

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

5 112 457,00 570 818,00 7 950,00570 818,00 0,00 0,00 4 541 639,004 541 639,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00562 868,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 112 457,00

6 300,00
-6 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

570 818,00
6 300,00

-6 300,00

570 818,00
6 300,00

-6 300,00

7 950,00
0,00
0,00

562 868,00
6 300,00

-6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 541 639,00
0,00
0,00

4 541 639,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

5 112 457,00

Drogi publiczne gminne

570 818,00 7 950,00570 818,00 562 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 541 639,00 4 541 639,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 300,00

6 300,00
5 112 457,00 570 818,00

6 300,00
-6 300,00

570 818,00
6 300,00

-6 300,00

7 950,00
0,00
0,00

562 868,00
6 300,00

-6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 541 639,00
0,00
0,00

4 541 639,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

93 577,00 93 577,00 0,00 93 577,00 0,00 0,0093 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 300,00
0,00

87 277,00 87 277,00
0,00

-6 300,00

87 277,00
0,00

-6 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 300,00

87 277,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

356 919,00 356 919,00 0,00 356 919,00 0,00 0,00356 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 300,00

363 219,00 363 219,00
6 300,00

0,00

363 219,00
6 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 300,00
0,00

363 219,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

231 808,04 126 610,04 6 200,00126 610,04 0,00 0,00 105 198,00105 198,000,00 0,00 0,00 87 098,00 0,00120 410,04przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 281 808,04

50 900,00
-900,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

126 610,04
900,00

-900,00

126 610,04
900,00

-900,00

6 200,00
0,00
0,00

120 410,04
900,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

155 198,00
50 000,00

0,00

155 198,00
50 000,00

0,00

87 098,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

89 730,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

77 630,00 6 200,0077 630,00 71 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-900,00

50 900,00
139 730,00 77 630,00

900,00
-900,00

77 630,00
900,00

-900,00

6 200,00
0,00
0,00

71 430,00
900,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 100,00
50 000,00

0,00

62 100,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

48 420,00 48 420,00 0,00 48 420,00 0,00 0,0048 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-900,00
0,00

47 520,00 47 520,00
0,00

-900,00

47 520,00
0,00

-900,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-900,00

47 520,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
900,00

6 400,00 6 400,00
900,00

0,00

6 400,00
900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

900,00
0,00

6 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00
50 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

93 800,00 93 800,00 0,0093 800,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 800,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 93 800,00

1 696,00
-1 696,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

93 800,00
1 696,00

-1 696,00

93 800,00
1 696,00

-1 696,00

0,00
0,00
0,00

93 800,00
1 696,00

-1 696,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

71004

73 600,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

73 600,00 0,0073 600,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 696,00

0,00
71 904,00 71 904,00

0,00
-1 696,00

71 904,00
0,00

-1 696,00

0,00
0,00
0,00

71 904,00
0,00

-1 696,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,0073 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 696,00
0,00

71 604,00 71 604,00
0,00

-1 696,00

71 604,00
0,00

-1 696,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 696,00

71 604,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

71035

8 700,00

Cmentarze

8 700,00 0,008 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 696,00
10 396,00 10 396,00

1 696,00
0,00

10 396,00
1 696,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 396,00
1 696,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
682,00
982,00 982,00

682,00
0,00

982,00
682,00

0,00

0,00
0,00
0,00

682,00
0,00

982,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,007 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 014,00
8 914,00 8 914,00

1 014,00
0,00

8 914,00
1 014,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 014,00
0,00

8 914,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 723,00 1 723,00 0,001 723,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 723,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 410,00

2 687,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

4 410,00
2 687,00

0,00

4 410,00
2 687,00

0,00

2 687,00
2 687,00

0,00

1 723,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

0,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 687,00
2 687,00 2 687,00

2 687,00
0,00

2 687,00
2 687,00

0,00

2 687,00
2 687,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 687,00
2 687,00 2 687,00

2 687,00
0,00

2 687,00
2 687,00

0,00

2 687,00
2 687,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 908 473,00 6 908 473,00 5 076 809,006 171 974,00 516 607,00 0,00 0,000,00219 892,00 0,00 0,00 0,00 0,001 095 165,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 944 940,28

40 467,28
-4 000,00 0,00

0,00
0,00219 892,00

0,00
0,00

6 944 940,28
40 467,28
-4 000,00

6 208 441,28
40 467,28
-4 000,00

5 072 809,00
0,00

-4 000,00

1 135 632,28
40 467,28

0,00

516 607,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

3 958 953,00

Szkoły podstawowe

3 958 953,00 3 136 075,003 830 188,00 694 113,00 0,00 128 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

128 765,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
3 958 953,00 3 958 953,00

4 000,00
-4 000,00

3 830 188,00
4 000,00

-4 000,00

3 132 075,00
0,00

-4 000,00

698 113,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 449 227,00 2 449 227,00 2 449 227,00 0,00 0,00 0,002 449 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

2 445 227,00 2 445 227,00
0,00

-4 000,00

2 445 227,00
0,00

-4 000,00

2 445 227,00
0,00

-4 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

109 638,00 109 638,00 0,00 109 638,00 0,00 0,00109 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

113 638,00 113 638,00
4 000,00

0,00

113 638,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

113 638,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80153

0,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

36 467,28
36 467,28 36 467,28

36 467,28
0,00

36 467,28
36 467,28

0,00

0,00
0,00
0,00

36 467,28
36 467,28

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
361,00
361,00 361,00

361,00
0,00

361,00
361,00

0,00

0,00
0,00
0,00

361,00
0,00

361,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
36 106,28
36 106,28 36 106,28

36 106,28
0,00

36 106,28
36 106,28

0,00

0,00
0,00
0,00

36 106,28
0,00

36 106,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 639 246,23 1 639 246,23 594 222,001 183 887,59 270,00 0,00 0,000,00455 088,64 0,00 0,00 0,00 0,00589 665,59przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 652 246,23

13 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00468 088,64

13 000,00
0,00

1 652 246,23
13 000,00

0,00

1 183 887,59
0,00
0,00

594 222,00
0,00
0,00

589 665,59
0,00
0,00

270,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85230

58 335,00

Pomoc w zakresie dożywiania

58 335,00 0,000,00 0,00 0,00 58 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

71 335,00
13 000,00

0,000,00
13 000,00
71 335,00 71 335,00

13 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

58 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 335,00 58 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 000,00
71 335,00 71 335,00

13 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

71 335,00
13 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

29 375 435,58 22 526 536,64 14 079 773,80 7 954 204,00 6 125 569,80 1 537 928,00 6 816 347,64 6 848 898,946 848 898,9492 000,000,00487,20 1 634 297,94 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 487,20

0,00

0,00

6 829 347,64

13 000,00

0,00-12 896,00

115 050,28

29 477 589,86 22 578 690,92

65 050,28

-12 896,00

14 118 928,08

52 050,28

-12 896,00

7 952 891,00

2 687,00

-4 000,00

6 166 037,08

49 363,28

-8 896,00

1 537 928,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

0,00

0,00

6 898 898,94

50 000,00

0,00

6 898 898,94

50 000,00

0,00

1 634 297,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 06 ipca 2018 roku

Zmieniony plan finansowy wydatków majątkowych w budżecie Gminy Sośno na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-18
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,008 000,00 8 000,00
0,00Budowa oczyszczalni ścieków w Wąwelnie 8 000,00 8 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,0025 211,00 25 211,00

0,00II etap - Przebudowa przepompowni ścieków w
miejscowości Sitno

25 211,00 25 211,00

33 211,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,0033 211,00
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 33 211,00 33 211,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów
budżetowych

0,0020 000,00 20 000,00

0,00Zakup samochodu dla inkasenta 20 000,00 20 000,00

20 000,0040002 Dostarczanie wody 0,0020 000,00

400 0,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,004 541 639,00 4 541 639,00
1 700,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Budowa chodnika 5 000,00 6 700,00

0,00Fundusz sołecki wsi Olszewka - Przebudowa drogi
gminnej (opracowanie dokumentacji)

10 800,00 10 800,00

0,00Fundusz sołecki wsi Roztoki - Budowa chodnika
(opracowanie dokumentacji)

8 839,00 8 839,00

0,00Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sośno (ul.
Polna)

442 000,00 442 000,00

186 000,00Przebudowa drogi gminnej w Przepałkowie i
Rogalinie

3 191 000,00 3 377 000,00

0,00Przebudowa drogi osiedlowej w Wąwelnie (ul.
Sportowa)

102 000,00 102 000,00

0,00Przebudowa drogi publicznej kategorii gminnej nr
020303 C relacji Przepałkowo - Sośno (zjazd na
drogę krajową DK 25 - opracowanie dokumentacji)

8 000,00 8 000,00

0,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Przepałkowo

0,00 0,00

0,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Skoraczewo

30 000,00 30 000,00

-187 700,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w miejscowości Zielonka 

744 000,00 556 300,00

0,00Przebudowa gminnej drogi dojazdowej do gruntów
ronych w miejscowości Rogalin 

0,00 0,00

4 541 639,0060016 Drogi publiczne gminne 0,004 541 639,00
600 0,00Transport i łączność 4 541 639,00 4 541 639,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0012 100,00 12 100,00
0,00Budowa instalacji centralnego ogrzewania w

mieszkaniu komunalnym Tuszkowo 1/6
12 100,00 12 100,00

Strona: 1

12 100,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,0062 100,00
700 50 000,00Gospodarka mieszkaniowa 105 198,00 155 198,00

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-18
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
50 000,000,00 50 000,00
50 000,00Zakup lokalu mieszkalnego na zaspokojenie potrzeb

lokalowych osób poszkodowanych w wyniku
nawałnicy

0,00 50 000,00

0,00Zakup mieszkania które zwiększy zasoby komunalne 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,006 000,00 6 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Toninek - Przebudowa instalacji

grzewczej w sali wiejskiej
6 000,00 6 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0042 398,00 42 398,00
0,00Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem

swietlicy wiejskiej w Toninku
42 398,00 42 398,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0044 700,00 44 700,00
0,00Przebudowa i rozbudowa wraz z ociepleniem

swietlicy wiejskiej w Toninku
44 700,00 44 700,00

93 098,0070095 Pozostała działalność 0,0093 098,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00150 980,40 150 980,40
0,00Projekt "Infrastruktura Kujaw i Pomorza 2.0" 150 980,40 150 980,40

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0026 643,60 26 643,60
0,00Projekt "Infrastruktura Kujaw i Pomorza 2.0" 26 643,60 26 643,60

177 624,0075095 Pozostała działalność 0,00177 624,00
750 0,00Administracja publiczna 177 624,00 177 624,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0012 000,00 12 000,00
0,00Budowa garażu blaszanego dla jednostki OSP w

Sitnie
12 000,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,0022 562,00 22 562,00
0,00Zakup dwuch zestawów uniwersalnych podpór i

klinów do stabilizacji pojazdów 
22 562,00 22 562,00

34 562,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,0034 562,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

34 562,00 34 562,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00580 763,94 580 763,94
0,00Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów

Komunalnych (PSZOK)  w gminie Sośno
580 763,94 580 763,94

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00252 000,00 252 000,00
0,00Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów

Komunalnych (PSZOK)  w gminie Sośno
252 000,00 252 000,00

832 763,9490002 Gospodarka odpadami 0,00832 763,94

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,0040 000,00 40 000,00

0,00Udział własny - dotacja do wymiany źródeł ciepła
zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach
mieszkalnych w ramach programu priorytetowego
"EKOpiec 2018 "

20 000,00 20 000,00

0,00WFOŚ i GW - dotacja do wymiany źródeł ciepła
zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach
mieszkalnych w ramach programu priotytowego
"EKOpiec 2018"

20 000,00 20 000,00

40 000,0090005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0040 000,00

Strona: 2

43 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0043 000,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 392 252,94 1 392 252,94

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-18
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0043 000,00 43 000,00

0,00Dobudowa dwóch punktów świetlnych w
miejscowości Sośno 

30 400,00 30 400,00

0,00Dobudowa punktu świetlnego w miejscowości
Wielowicz 

12 600,00 12 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0012 650,00 12 650,00
0,00Budowa wiaty autobusowej w miejscowości Płosków 4 500,00 4 500,00
0,00Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego w

Wąwelnie
0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Obodowo - Budowa altany
ogrodowej

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Budowa przyłącza
elektrycznego na placu zabaw

1 900,00 1 900,00

0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Budowa przyłącza
elektrycznego na terenie sportowo -rekreacyjnym
(opracowanie dokumentacji)

5 500,00 5 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Dofinansowanie do
budowy wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Dofinansowanie do
Budowy przyłącza elektrycznego na terenie sportowo
- rekreacyjnym w Szynwałdzie

750,00 750,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00295 739,00 295 739,00
0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i

Dziedno
28 006,00 28 006,00

0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 267 733,00 267 733,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00168 100,00 168 100,00

0,00Budowa placów zabaw w miejscowości Jaszkowo i
Dziedno

16 100,00 16 100,00

0,00Budowa targowiska w miejscowości Sośno 152 000,00 152 000,00
0,00Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego w

Wąwelnie
0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Dofinansowanie do
budowy wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego

0,00 0,00

476 489,0090095 Pozostała działalność 0,00476 489,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00479 439,00 479 439,00
0,00Budowa instalacji elektrycznej w budynku

gospodarczym w Skoraczewie (zaplecze świetlicy)
7 200,00 7 200,00

0,00Budowa zaplecza socjalno-gospodarczego przy
kompleksie sportowo-rekreacyjnym w Dziednie

450 000,00 450 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Jaszkowo - Przebudowa sali
wiejskiej (opracownie dokumentacji )

12 239,00 12 239,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Przebudowa świetlicy
wiejskiej (opracowanie dokumentacji )

10 000,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0041 342,00 41 342,00
0,00Budowa ogólnodostępnej siłowni plenerowej i woaty

rekreacyjnej w miejscowości Sitno
41 342,00 41 342,00

0,00Budowa ogólnodostępnej siłowni plenerowej w Sitnie 0,00 0,00
0,00Budowa ogólnodostępnej wiaty rekreacyjnej w Sitnie 0,00 0,00

Strona: 3

544 412,0092195 Pozostała działalność 0,00544 412,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 544 412,00 544 412,00

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-18
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,0023 631,00 23 631,00

0,00Dofinansowanie do budowy ogólnodostępnej siłowni
plenerowej i wiaty rekreacyjnejw miejscowości Sitno

0,00 0,00

0,00Dofinansowanie do budowy ogólnodostępnej siłowni
plenerowej w Sitnie

0,00 0,00

0,00Dofinansowanie do budowy ogólnodostępnej wiaty
rekreacyjnej w Sitnie

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Budowa ogólnodostępnej
siłowni plenerowej

0,00 0,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Budowa ogólnodostępnej
siłowni plenerowej i wiaty rekreacyjnej w
miejscowości Sitno

23 631,00 23 631,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Budowa wiaty
rekreacyjnej 

0,00 0,00

Strona: 4 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 50 000,006 848 898,94 6 898 898,94

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3.1 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2018

Wójta Gminy Sośno

z dnia 6 lipca 2018 r.

OPIS PLANOWANYCH INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWETYCYJNYCH NA 2018 R.

Lp. PROGRAM ZADANIE Dział Rozdział § Poz.
Wartość

Kosztorysowa
w PLN

Termin
rozpoczęcia

Termin
zakończenia

Planowane
nakłady

2018 w PLN

Nakłady w PLN Uwagi

Budżet
gminy

Fundusz
sołecki

Środki unijne
Środki

zewnętrzne
Udział

mieszkańców

2018 2018 2018 2018 2018

I
Budowa oczyszczalni ścieków
w Wąwelnie 010 01010 605 9 3 409 000,00 2018 2018 8 000,00 8 000,00

II

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych- etap II-
Przebudowa przepompowni
ścieków w miejscowości Sitno

010 01010 621 0 25 211,00 2018 2018 25 211,00 25 211,00

III
Dotacja na dofinansowanie
kosztów budowy studni
wierconej

010 01010 623 0 6 000,00 2018 2018 0,00 0,00

IV

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów
budżetowych- zakup samochodu
dla inkasenta

400 40002 621 0 20 000,00 2018 2018 20 000,00 20 000,00

V

Dotacja dla Powiatu jako
dofinansowanie do budowy
chodników w ciągu dróg
powiatowych w miejscowości
Szynwałd oraz Tuszkowo

600 60014 630 0 25 000,00 2018 2018 0,00 0,00

VI
Fundusz sołecki wsi Mierucin-
Budowa chodnika 600 60016 605 0 6 700,00 2018 2018 6 700,00 1 700,00 5 000,00

VII
Fundusz sołecki wsi Olszewka-
Przebudowa drogi gminnej
(opracowanie dokumentacji)

600 60016 605 0 10 800,00 2018 2018 10 800,00 10 800,00

VIII
Fundusz sołecki wsi Roztoki-
budowa chodnika (opracowanie
dokumentacji)

600 60016 605 0 8 839,00 2018 2018 8 839,00 8 839,00

IX
Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Sośno (ul. Polna) 600 60016 605 0 442 000,00 2018 2018 442 000,00 442 000,00

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



X
Przebudowa drogi gminnej
w Przepałkowie i Rogalinie 600 60016 605 0 3 377 000,00 2018 2018 3 377 000,00

3 377 000,00
w tym kredyt:
850 000,00

XI
Przebudowa drogi osiedlowej
w Wąwelnie (ul. Sportowa) 600 60016 605 0 102 000,00 2018 2018 102 000,00 102 000,00

XII

Przebudowa drogi publicznej
kategorii gminnej nr 020303 C
relacji Przepałkowo-Sośno (zjazd
na drogę krajową DK 25-
opracowanie dokumentacji)

600 60016 605 0 8 000,00 2018 2018 8 000,00 8 000,00

XIII
Przebudowa gminnej drogi
dojazdowej do gruntów rolnych
w miejscowości Skoraczewo

600 60016 605 0 30 000,00 2018 2018 30 000,00 30 000,00

XIV
Przebudowa gminnej drogi
dojazdowej do gruntów rolnych
w miejscowości Zielonka

600 60016 605 0 750 000,00 2018 2018 556 300,00
556 300,00
w tym kredyt:
250 000,00

XV
Budowa instalacji centralnego
ogrzewania w mieszkaniu
komunalnym Tuszkowo 1/6

700 70005 605 0 12 100,00 2018 2018 12 100,00 12 100,00

XVI
Zakupy inwestycyjne- zakup
mieszkania które zwiększą
zasoby komunalne

700 70005 606 0 10 000,00 2018 2018 0,00 0,00

XVII

Zakup lokalu mieszkalnego na
zaspokojenie potrzeb lokalowych
osób poszkodowanych w wyniku
nawałnicy

700 70005 606 0 50 000,00 2018 2018 50 000,00 50 000,00

XVIII
Fundusz sołecki wsi Toninek-
Przebudowa instalacji grzewczej
sali wiejskiej

700 70095 605 0 6 000,00 2018 2018 6 000,00 6 000,00

XIX
Przebudowa i rozbudowa wraz
z ociepleniem świetlicy wiejskiej
w Toninku

700 70095 605 79 93 000,00 2018 2018 87 098,00 44 700,00 42 398,00

XX

Zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych- Projekt
„Infrastruktura Kujaw i Pomorza
2.0”

750 75095 606 79 177 624,00 2018 2018 177 624,00 26 643,60 150 980,40

XXI
Budowa garażu blaszanego dla
jednostki OSP w Sitnie 754 75412 605 0 12 000,00 2018 2018 12 000,00 12 000,00

XXII

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych- zakup
dwóch zestawów uniwersalnych
podpór i klinów do stabilizacji
pojazdów

754 75412 606 0 22 562,00 2018 2018 22 562,00 22 562,00

XXIII
Przebudowa przepompowni
kanalizacyjnej w Sośnie (ul.
Parkowa)

900 90001 605 0 186 000,00 2018 2018 0,00 0,00

XXIV

Budowa Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadów
Komunalnych (PSZOK)
w gminie Sośno

900 90002 605 79 841 000,00 2018 2018 832 763,94

252 000,00
w tym

pożyczka:
240 000,00

580 763,94

XXV

Dotacja do wymiany źródeł
ciepła zasilanych paliwami
stałymi w budynku i lokalach
mieszkalnych w ramach
Programu Priorytetowego
Ekopiec 2018

900 90005 623 0 40 000,00 2018 2018 40 000,00 20 000,00

20 000,00
(WFOŚ
i GW)

XXVI
Dobudowa dwóch punktów
świetlnych w miejscowości Sośno 900 90015 605 0 30 400,00 2018 2018 30 400,00 30 400,00

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 2



XXVII
Dobudowa punktu świetlnego
w miejscowości Wielowicz 900 90015 605 0 12 600,00 2018 2018 12 600,00 12 600,00

XXVIII
Budowa wiaty autobusowej
w miejscowości Płosków 900 90095 605 0 4 500,00 2018 2018 4 500,00 4 500,00

XXVIII.
Fundusz sołecki wsi Obodowo-
budowa drewnianej altany
ogrodowej na placu zabaw

900 90095 605 0 4 000,00 2018 2018 0,00 0,00

XXIX.
Fundusz sołecki wsi Szynwałd-
uzbrojenie terenu placu zabaw
w skrzynkę elektryczną

900 90095 605 0 1 900,00 2018 2018 1 900,00 1 900,00

XXX.

Fundusz sołecki wsi Szynwałd-
uzbrojenie terenu boiska
w skrzynkę elektryczną,
Fundusz sołecki wsi Wielowicz-
dofinansowanie do uzbrojenia
terenu boiska w skrzynkę

900 90095 605 0 6 250,00 2018 2018 6 250,00

5 500,00
Szynwałd

750,00
Wielowicz

XXXI.
Budowa placu zabaw
w miejscowości Dziedno
i Jaszkowo

900 90095 605 79 48 000,00 2018 2018 44 106,00 16 100,00 28 006,00

XXXII.

Budowa targowiska
w miejscowości Sośno

900 90095 605 79 435 000,00 2018 2018 419 733,00 152 000,00

267 733,00
w tym

pożyczka na
wyprzedzające
finansowanie
267 733,00

XXXIII.
Budowa wielofunkcyjnego
obiektu rekreacyjnego
w Wąwelnie

900 90095 605 9 103 000,00 2018 2018 0,00 0,00 0,00

XXXIII.

Budowa instalacji elektrycznej
w budynku gospodarczym
w Skoraczewie (zaplecze
świetlicy)

921 92195 605 0 7 200,00 2018 2018 7 200,00 7 200,00

XXXIV.

Budowa zaplecza socjalno-
gospodarczego- przy kompleksie
sportowo-rekreacyjnym
w Dziednie

921 92195 605 0 470 000,00 2018 2018 450 000,00
450 000,00
w tym kredyt:
450 000,00

XXXV.

Fundusz sołecki wsi Jaszkowo-
Przebudowa wraz z rozbudową
sali wiejskiej w Jaszkowie
(opracowanie dokumentacji)

921 92195 605 0 12 239,00 2018 2018 12 239,00 12 239,00

XXXVI.
Fundusz sołecki wsi Wąwelno-
przebudowa świetlicy wiejskiej
(opracowanie dokumentacji)

921 92195 605 0 10 000,00 2018 2018 10 000,00 10 000,00

XXXVII.
Budowa ogólnodostępnej siłowni
plenerowej i wiaty rekreacyjnej
w miejscowości Sitno w Sitnie

921 92195 605 79 78 000,00 2018 2018 64 973,00 0,00 23 631,00 41 342,00

RAZEM: 10 893 925,00 6 898 898,94

5 683 016,60
w tym
kredyty:

1 550 000,00
w tym

pożyczka:
240 000,00

84 659,00

1 111 223,34
w tym

pożyczka na
wyprzedzające
finansowanie:
267 733,00

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 06 lipca 2018 roku

Zmieniony plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-18
Zlecone

Stan na
dzień:29-06-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 687,000,00 2 687,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 687,002 687,00

751 2 687,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 723,00 4 410,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

36 467,280,00 36 467,28

0,0080153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

36 467,2836 467,28
801 36 467,28Oświata i wychowanie 0,00 36 467,28

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 39 154,286 886 366,07 6 925 520,35

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 06 lipca 2018 roku

Zmieniony plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowj

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-18
Zlecone

Stan na
dzień:29-06-18

Zmiana

Zlecone Zlecone

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,000,00 2 687,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 687,002 687,00

751 2 687,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 723,00 4 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,000,00 361,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 106,280,00 36 106,28

0,0080153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

36 467,2836 467,28
801 36 467,28Oświata i wychowanie 0,00 36 467,28

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 39 154,286 886 366,07 6 925 520,35

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr RO.0050.2018  Wójta Gminy Sośno z dnia 06 lipca 2018 roku

Zmieniony plan  Funduszu sołeckiego - zadania przyjęte do realizacji na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-18
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 300,0084 977,00 78 677,00
-6 300,00Fundusz sołecki wsi Dębiny - Remont dróg gminnych 11 434,00 5 134,00

0,00Fundusz sołecki wsi Dziedno - Remont dróg
gminnych

7 312,00 7 312,00

0,00Fundusz sołecki wsi Mierucin - Remont dróg
gminnych

7 020,00 7 020,00

0,00Fundusz sołecki wsi Przepałkowo - Remont dróg
gminnych

8 200,00 8 200,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin - Remont dróg gminnych 1 500,00 1 500,00
0,00Fundusz solecki wsi Roztoki - Remont dróg gminnych 1 000,00 1 000,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sitno - Remont dróg gminnych 2 585,00 2 585,00
0,00Fundusz sołecki wsi Skoraczewo - Remont dróg

gminnych
9 382,00 9 382,00

0,00Fundusz sołecki wsi Sośno - Remont dróg gminnych 5 852,00 5 852,00
0,00Fundusz sołecki wsi Szynwałd - Remont dróg

gminnych
500,00 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tonin - Remont dróg gminnych 10 195,00 10 195,00
0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo - Remont dróg

gminnych
2 213,00 2 213,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wąwelno - Remont dróg
gminnych

12 814,00 12 814,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Remont dróg
gminnych

3 500,00 3 500,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka - Remont dróg
gminnych 

1 470,00 1 470,00

4270 Zakup usług remontowych 6 300,0078 919,00 85 219,00
6 300,00Fundusz sołecki wsi Dębiny - Remont dróg gminnych 0,00 6 300,00

0,00Fundusz sołecki wsi Rogalin - Remont dróg gminnych 10 950,00 10 950,00
0,00Fundusz sołecki wsi Sośno - Remont dróg gminnych 28 350,00 28 350,00
0,00Fundusz sołecki wsi Toninek - Remont dróg

gminnych
3 000,00 3 000,00

0,00Fundusz sołecki wsi Tuszkowo - Remont dróg
gminnych

10 710,00 10 710,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowicz - Remont dróg
gminnych

4 547,00 4 547,00

0,00Fundusz sołecki wsi Wielowiczek - Remont dróg
gminnych

9 262,00 9 262,00

0,00Fundusz sołecki wsi Zielonka - Remont dróg
gminnych 

12 100,00 12 100,00

237 407,0060016 Drogi publiczne gminne 0,00237 407,00
600 0,00Transport i łączność 237 407,00 237 407,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00363 047,00 363 047,00

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa przedsięwzięcia Plan Zmniejszenie Zwiększenie Stan po zmianach

Remont dróg gminnych: 12 604,00 12 604,00

1. Naprawa drogi –  odcinek  100 mb. od Leśniczówki  w kierunku lasu 0,00 6300,00 6300,00

2. Profilowanie drogi na odcinku od szosy do posesji nr 1 w kierunku Dziedna (5 godz.) 1 170,00 1 170,00

3. Naprawa drogi – zakup 88 ton kruszywa do łatania dziur na odcinku 2 km, prace
naprawcze wykonane zostaną przez mieszkańców nieodpłatnie. 11 434,00 6300,00 5 134,00

1 600,00 1 600,00

1. Zakup 5 ton  piasku do wymiany w piaskownicy 200,00 200,00

2. Wykaszanie trawy (20 arów) 10 koszeń x 140,00 - (umowa zlecenie) 1 400,00 1 400,00
14 204,00 6 300,00 6 300,00 14 204,00

Remont dróg gminnych:

Naprawa dróg – zakup 125 ton gruzobetonu  na odcinki: -w kierunku Cioska (1 transp.),
do p.Ścigalskiej (2 transp.), do p.Grądzkiego (1 transp.), do p.Giersza K. (1 transp.), 
prace związane z wyrównaniem wykonywać będą mieszkańcy nieodpłatnie.

7 312,00 7 312,00

Konserwacja terenu sportowo rekreacyjnego: 1 740,00 1 740,00

1. Zakup paliwa (100 l.), oleju (4 l.), prace  związane z wykaszaniem trawy będą wykonane
przez mieszkańców nieodpłatnie 

640,00 640,00

2. Zakup farby  do konserwacji placów zabaw; prace dot. konserwacji urządzeń placów
zabaw wykonają mieszkańcy nieodpłatnie

200,00 200,00

3. Naprawa ciągniczka 900,00 900,00

Wyposażenie zaplecza socjalno-gospodarczego:

1. Zakup kuchenki indukcyjnej z piekarnikiem, kuchenki gazowej z butlą, lodówko -
zamrażarki,  stołu do kuchni oraz kosza na odpady 11.400,00 11.400,00

20 452,00 20 452,00

3. Jaszkowo Opracowanie dokumentacji remontu sali wiejskiej 12 239,00 12 239,00

12 239,00 12 239,00

Remont dróg gminnych 8 242,00 8 242,00

1. Naprawa drogi - zakup (6 transp.) kruszywa na odcinek (1 transp. w str. P.Miklasz, 1
transp. w str. P. Borowski - Melin, 2 transp. w kier. p. Wasiak - las, 1 transp. p. Urban oraz
1 transp. w kierunku p. Wawrzynowicz)

7 020,00 7 020,00

2. Profilowanie  i wałowanie (5 godz.) powyższych odcinków. 1 222,00 1 222,00

Budowa chodnika

1. zakup materiałów (kostka, obrzeża, krawężniki, piasek i cement) na chodnik (50mb.) od
sklepu w stronę Winiarczyk R. 

5 000,00 5 000,00

Konserwacja placu zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego 1 900,00 1 900,00

1. Zakup 2 koszy na śmieci 200,00 200,00

500,00 500,00

3. Koszty przesyłki siedzisk do bujawki 50,00 50,00

4. Wymiana belek przy bujawce 150,00 150,00

5. Zakup piasku do wymiany w piaskownicy 200,00 200,00

6. Wykaszania trawy (30 arów) -10 koszeń x80,00 - umowa zlecenie 800,00 800,00

Utrzymanie sali wiejskiej

1. Sprzątanie sali wiejskiej – (mycie okien i pranie firan dwa razy w roku  - maj i wrzesień
(umowa zlecenie) 

300,00 300,00

Zakup wiejskiej tablicy informacyjnej. 2 200,00 2 200,00

17 642,00 17 642,00

Konserwacja placu zabaw i zielonego terenu rekreacyjnego 10 200,00 10 200,00

1. Zakup krzewów ozdobnych (tuje) 30 szt. na placu zabaw oraz chwastoksu (2l.),
nasadzenia wykonane zostaną nieodpłatnie przez mieszkańców 700,00 700,00

2. Zakup bramki do gry w piłkę (1.600,00) oraz siatki do bramki (300,00); 1 900,00 1 900,00

3. Zakup paneli ogrodzeniowych w celu naprawienia ogrodzenia (10 szt.), prace wykonane
zostaną nieodpłatnie przez mieszkańców 500,00 500,00

4. Zakup drewnianej altany ogrodowej na plac zabaw oraz sporządzenie mapki dla małej
architektury 4 000,00 4 000,00

5. Zakup toalety przenośnej (TOJ-TOJ) na plac zabaw 1 900,00 1 900,00

6. Wykaszania trawy (13 arów) - 6 koszeń x 200,00 - umowa zlecenie 1 200,00 1 200,00

Integracja mieszkańców sołectwa 1 220,00 1 220,00

1. Zakup nagród dla uczestników konkursów organizowanych podczas spotkania z okazji
dnia dziecka i dnia ziemniaka 420,00 420,00

2. Zakup artykułów żywnościowych - kiełbaski, pieczywo, słodycze i napoje 800,00 800,00

11 420,00 11 420,00

Przebudowa drogi gminnej

1. Opracowanie dokumentacji – na odcinek 200 mb od drogi krajowej w kierunku na
osady   - wybudowanie (zmiana nawierzchni drogi – płyty jumba)

10 800,00 10 800,00

10 800,00 10 800,00

Remont dróg gminnych 16 100,00 16 100,00
1. Zakup gruzobetonu  (140 t.) do naprawy odcinków: - na osadę w kieruk. p.
Piotrowskiego    200 m  oraz  Przepałkowo - Borówki - 400 m, prace wykonają
mieszkańcy                              8 200,00 8 200,00

2. Profilowanie wszystkich dróg – 12km  (15 godz.) 3 570,00 3 570,00

RAZEM

92195-4170

ZMIANY W PRZEDSIĘWZIĘCIACH PLANOWANYCH  DO REALIZACJI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2018 ROKU 

60016-4270

1.

RAZEM

60016-4210

90095-4210

90095-4210

60016-4210

60016-6050

90095-4210

RAZEM

4. Mierucin

RAZEM

2. Dziedno

Dębiny

90095-4210

92195-4190

6. Olszewka

5.

RAZEM

7. Przepałkowo

RAZEM

Obodowo

60016-6050

60016-4210

Rozdz. - §Sołectwo

60016-4300

60016-4210

                                 Konserwacja terenu sportowo rekreacyjnego:

90095-4210

90095-4170

90095-4210

90095-4270

92195-6050

60016-4300

2. Zakup 4 siedzisk do bujawki na placu zabaw                                                                           90095-4210

90095-4300

90095-4270

90095-4210

90095-4170

70095-4210

90095-4210

90095-4210

90095-4210

90095-4210

90095-4170

92195-4220

60016-4300

Załącznik Nr 8.1 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2018

Wójta Gminy Sośno

z dnia 6 lipca 2018 r.

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



3. Utwardzenie walcem po równaniu -12 km (18,5 godz.) 4 330,00 4 330,00

Konserwacja terenów zielonych

1. Koszenie trawy (4 ary)  (10 x 60,00) w ramach umowy zlecenie 600,00 600,00

Konserwacja placu zabaw 

1. Zakup piasku do wymiany w piaskownicy (3t.) 200,00 200,00

16 900,00 16 900,00

Remont dróg gminnych 12 450,00 12 450,00

1. Remont drogi gruzobetonem - odcinek od drogi powiatowej do p. Wardyna (174mb) 10 950,00 10 950,00

2. Zakup kruszywa (1 transp.) do naprawienia drogi – odcinek 20mb w kier.p.Kluzy, prace
będą wykonane nieodpłatnie przez mieszkańców 1 500,00 1 500,00

Utrzymanie  sali wiejskiej 4 940,00 4 940,00

1. Sprzątanie sali – mycie okien i podłóg – 2 razy w roku - umowa zlecenie 500,00 500,00

2. Zakup stołów do sali wiejskiej (12szt.) 4 000,00 4 000,00

3. Koszt transportu stołów. 440,00 440,00

Zagospodarowanie terenu przed salą wiejską 10 350,00 10 350,00

1. Zakup materiałów do utwardzenia terenu przed salą (kostka brukowa 210 m², obrzeża
50 sztuk, cement 2 t., piasek 30 t), prace wykonywane będą przy pomocy prac. z robót
publ. 

9 050,00 9 050,00

2. Zakup roślin (tuje - 80szt) oraz folii ogrodniczej do obsadzenia utwardzonego terenu,
prace wykonają mieszkańcy nieodpłatnie 1 300,00 1 300,00

Konserwacja placu zabaw 1 200,00 1 200,00

1. Wykaszania trawy (15 arów) - 6 koszeń x 100,00 - umowa zlecenie 600,00 600,00

2. Zakup piasku do wymiany w piaskownicy (5t.) 400,00 400,00

3 Zakup impregnatów (5l.) do konserwacji elementów placu zabaw, prace wykonane
zostaną nieodpłatnie przez mieszkańców  

200,00 200,00

28 940,00 28 940,00

Budowa chodnika

1. Opracowanie dokumentacji oraz budowa chodnika (300 mb.) przy drodze gminnej od
sklepu do dwojaków 

8 839,00 8 839,00

Remont dróg gminnych 3 400,00 3 400,00

1. Naprawa dróg – profilowanie 3 km 10 godz. 2 400,00 2 400,00

2. Zakup popiołożużla do łatania wyrw w drodze  (1transp.), mieszkańcy we własnym
zakresie rozprowadzą kruszywo 1 000,00 1 000,00

Konserwacja  dróg gminnych

900,00 900,00

13 139,00 13 139,00

Remont dróg gminnych 3 375,00 3 375,00

1. Remont dróg  – zakup 2 transp. (40 t) gruzobetonu do łatania dziur na drogach 2 435,00 2 435,00

2. Zakup farby elewacyjnej (30 l) z przeznaczeniem do malowania krawężników 150,00 150,00

3. Naprawa dróg- profilowanie w kierunku na Ostrówek, w kierunku zabudowań Pana
Oniszczuka oraz Państwa Kochańskich 

790,00 790,00

Konserwacja placu zabaw

1. Wykaszanie trawy (23 ary) -2 koszenia  x 80,00 - umowa zlecenie 160,00 160,00

Budowa wiaty rekreacyjnej

1. Wkład sołectwa w realizację inwestycji 13 631,00 13 631,00

Budowa ogólnodostępnej siłowni plenerowej

1. Wkład sołectwa w realizację inwestycji 10 000,00 10 000,00

300,00 300,00

27 466,00 27 466,00

Remont dróg gminnych 13 382,00 13 382,00

1. Zakup gruzobetonu  (160 t.) do naprawy drogi w kierunku Tuszkowa (3 transp.), od
Sobieskich do Miklasz (4 transp.), od boiska do Przybylińskiej (1 transp.); mieszkańcy
sami wykonają prace związane z rozgarnięciem kruszywa 

9 382,00 9 382,00

2. Naprawa dróg – profilowanie 17 km (20 godz.) odcinki: w stronę Tuszkowa 2 km, na
Mroczę 4,5 km, w stronę Tonina 3 km, w stronę wysypiska 1,5 km, w stronę p.Błoch 1 km,
Czyszewski i Gregorczyk 2,5 km, w stronę Guza J. 1 km oraz p. Urbana i środek wsi 1,5
km. 

3 600,00 3 600,00

3. Wałowanie poszczególnych odcinków (2 godz.) 400,00 400,00

Konserwacja placu zabaw

1. Wykaszanie trawy (40 arów) - 10 koszeń  x 150,00 - w ramach umowy zlecenia 1 500,00 1 500,00

Opracowanie dokumentacji przebudowy sali wiejskiej - budowa toalety. 1 000,00 1 000,00

15 882,00 15 882,00

Remont dróg gminnych 39 202,00 39 202,00

1. Remont drogi gruzobetonem - odcinek od Szmeltra do Ozimka (100 mb) oraz odcinek
od cmentarza do p. Steckiewicza H. (350 mb) 28 350,00 28 350,00

2. Zakup kruszywa - gruzobeton  (100 t) do naprawy drogi  do p. Ziegierta (25 t.), od
Mickiewicza do Potaczka (25 t), od Jana Pawła II do Stosika (25 t) oraz 25 t od cmetarza do
Mickiewicza, rozprowadzenie kruszywa mieszkańcy wykonają we własnym zakresie

5 852,00 5 852,00

3. Naprawa dróg – profilowanie wszystkich dróg (12 km) - 21godz. 5 000,00 5 000,00

Konserwacja placu zabaw

1. Wykaszanie trawy (15 arów) -7 koszeń - umowa zlecenie 730,00 730,00

Integracja mieszkańców sołectwa – festyn rodzinny z okazji dnia dziecka 1 000,00 1 000,00

1. Zakup drobnych nagród dla uczestników konkursów 100,00 100,00

2. Zakup słodyczy 200,00 200,00

3. Wynajęcie tzw.wesołego miasteczka 700,00 700,00

40 932,00 40 932,00

Remont dróg gminnych 4 500,00 4 500,00

1. Zakup gruzobetonu (10t.) do łatania dziur; 500,00 500,00

4 000,00 4 000,00

Uzbrojenie wiejskich terenów sportowo-rekreacyjnych  7 400,00 7 400,00

1. Wykonanie przyłącza elektrycznego na placu zabaw -przy granicy działki; 1 900,00 1 900,00

5 500,00 5 500,00

90095-6050

RAZEM

13. Szynwałd

60016-4210

92195-6059

60016-6050

90095-4170

60016-4300

60016-4170

60016-4210

90095-4170

8. Rogalin
92195-4210

92195-4170

60016-4270

RAZEM

7. Przepałkowo

90004-4170

90095-4210

RAZEM 

RAZEM

9. Roztoki

10. Sitno

Skoraczewo

90095-4170

60016-4210

RAZEM

92195-6059

11.

RAZEM

12. Sośno

92195-4190

90095-4170

60016-4270

60016-4300

60016-4210

92195-4210

92195-4300

92195-4210

90095-4210

90095-4210

60016-4210

1. Wykaszanie poboczy (2 km)  w ramach umowy zlecenia (3 koszenia 30 arów x 300,00)

60016-4300

Zakup materialów na tablicę informacyjną. Wykonanie nieodpłatne przez mieszkańców70095-4210

60016-4300

60016-4300

92195-4300

60016-4210

60016-4300

92195-4220

92195-4300

2. Naprawa dróg – profilowanie i utwardzenie walcem dróg gruntowych (8,5km) 20 godz..60016-4300

2. Opracowanie dokumentacji przyłącza elektrycznego na terenie sportowo-rekreacyjnym.  90095-6050

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 2



11 900,00 11 900,00

Remont dróg gminnych 17 215,00 17 215,00

1. Zakup 112,5 t. gruzobetonu  (6 transp.) z rozciągnięciem na odcinki: w stronę p.
Angutek 1transp., w str.p.Warczachowskich 1transp., w str.p.Michaś 1 transp., w stronę
p.Grzegockich 1 transp., w str. p. Zdanowicz 1 transp oraz w stronę Ostrówka 1 transp,
mieszkańcy sami rozprowadzą kruszywo na drogach

6 595,00 6 595,00

2. Naprawa drogi – odcinek 2,5 km w kier.Toninka  -zakup 60 t popiołożużla  (3 transp.) 3 600,00 3 600,00

3. Profilowanie wszystkich dróg gruntowych 15 km równiarką (15 godz.) 3 510,00 3 510,00

4. Utwardzenie - wałowanie dróg po profilowaniu (15km) (15 godz.) 3 510,00 3 510,00

Konserwacja placu zabaw

1. Wykaszanie trawy (4 ary) -5 koszeń  x 200,00 - umowa zlecenie 1 000,00 1 000,00

18 215,00 18 215,00

Remont dróg gminnych 5 500,00 5 500,00

1. Profilowanie  równiarką i utwardzenie walcem dróg gruntowych ok.4 km  (5,5 godz.) 2 500,00 2 500,00

2. Remont drogi gruzobetonem – odcinek 50 mb od p. Półgęska w stronę Tonina 3 000,00 3 000,00

Konserwacja terenów zielonych:

1. Wykoszenie trawy na wiejskich terenach zielonych w centrum wsi (30 arów) (5 koszeń x
200,00) – umowa zlecenie

1 000,00 1 000,00

Budowa instalacji grzewczej  sali wiejskiej

1. Zamontowanie nagrzewnicy. 6 000,00 6 000,00

Integracja mieszkańców sołectwa – zorganizowanie festynu integrcyjnego 680,00 680,00

1. Zakup drobnych nagród dla uczestników konkursów 180,00 180,00

2. Zakup art.spożywczych na spotkania (kiełbaski, słodycze, napoje) 500,00 500,00

13 180,00 13 180,00

Remont dróg gminnych 14 723,00 14 723,00

1. Zakup 38 t kruszywa (do 5cm) do łatania dziur (wjazd na drogę w kier. Skoraczewa, od
Raźnego Ł. do Beltra A. oraz na Leśniewice -w lesie)

2 213,00 2 213,00

2. Remont drogi gruzobetonem  70 mb odcinek od Sowińskich do granicy z Mierucinem 4 410,00 4 410,00

6 300,00 6 300,00

4. Profilowanie dróg gruntowych ok.7 km  równiarką 10 godz., odcinki: od skrzyżowania z
drogą powiatową w kier. p. Niezgoda i Cz.Raźny, przez las do p. Latos, od krzyża
w lesie po lewej stronie w kier. p. Grzempowskiego, od skrzyżowania drogi powiatowej
z drogą gminną w kierunku Skoraczewa

1 800,00 1 800,00

Konserwacja placu zabaw 

1. Wykaszanie trawy (25 arów), (6 koszeń x 200,00)  – umowa zlecenie 1 200,00 1 200,00

15 923,00 15 923,00

Remont dróg gminnych 19 614,00

1. Zakup kruszywa (220 t.) na odcinki: w kier. p. Ślepecki 100 m, Jasiek 250 m, Pilarski
350m, Stoltmann i Sabiniarz -350 mb; oraz w kier. p. Łasa, Przybysz -500 mb., dojazdowa
do osiedla przy ul. Młyńskiej 400 m (kier. Danielewscy), prace wykonane zostaną
nieodpłatnie przez mieszkańców

12 814,00 12 814,00

2. Profilowanie drogi gruntowej 2,5 km  równiarką (25 godz.) oraz wałowanie (12 godz.)
od ośrodka zdrowia do rzeki Krówki (siedlisko Czeszewski)

6 800,00 6 800,00

Konserwacja terenu sportowo-rekreacyjnego: 800,00 800,00

1. Koszenie terenu przy stawie (3,5ha) -4 koszenia x 200 – umowa zlecenie. 800,00 800,00

Budowa wielofunkcyjnego obiektu rekreacyjnego 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji remontu świetlicy wiejskiej. 10 000,00 10 000,00

30 414,00 30 414,00

Remont dróg gminnych 9 547,00 9 547,00

1. Remont drogi gruzobetonem  (72 mb) od p. Toczko w kier. p. Barton 4 547,00 4 547,00

2. Profilowanie dróg gruntowych (3,3km) odcinki: od tzw. ul. Młyńskiej przy posesji 
p.Toczko do siedliska p. Barton, od szosy od gosp. p. Domek do drogi gminnej w 
Roztokach, od szosy przy bazie Kółka Rolniczego, od hydroforni do drogi w Szynwałdzie 
przy domu opieki

1 500,00 1 500,00

3. Zakup materiałów do utwardzenia wjazdów w kierunku p. Toczko   3 500,00 3 500,00

Konserwacja placu zabaw i terenów zielonych 4 000,00 4 000,00

1. Zakup farb/impregnatów do konserwacji placów zabaw oraz śr.ochrony roślin  oraz
roślin, paliwa, oleju do kosiarki 1 500,00 1 500,00

2. Zakup kosiarki spalinowej 2 500,00 2 500,00

Wyposażenie sali wiejskiej

1. Zakup namiotu wystawowego 4 000,00 4 000,00

Opracowanie dokumentacji przyłącza elektrycznego na terenie sportowo-
rekreacyjnym w Szynwałdzie (inwestycja wspólna)

750,00 750,00

18 297,00 18 297,00

Remont dróg gminnych 10 662,00 10 662,00

1. Remont drogi gruzobetonem  w kier. p. Milczyńskiej - równiarka 2 godz, nawiezienie i
rozciągnięcie 140,5 t gruzobetonu 9 262,00 9 262,00

2. Profilowanie i utwardzenie drogi walcem w centrum wsi (350mb) (5godz.) 1 000,00 1 000,00

3. Profilowanie drogi w kierunku Dębin 1,5 km  (2 godz.) 400,00 400,00

10 662,00 10 662,00

Remont dróg gminnych 14 040,00 14 040,00

12 100,00 12 100,00

2. Zakup kruszywa (25 t) do łatania dziur na drodze od p. Polasika w stronę p. Hartwicha
(odcinek 2 km), prace wykonywać będą mieszkańcy nieodpłatnie 1 470,00 1 470,00

3. Profilowanie równiarką  3 km drogi od p. Polasika do granicy sołectwa (2godz.) 470,00 470,00

Konserwacja placu zabaw

1. Wykaszanie trawy (8 arów) - plac zabaw oraz dojście do niego ( 4 koszenia x 100,00)  –
umowa zlecenie

400,00 400,00

14 440,00 14 440,00

363 047,00 6300,00 6300,00 363 047,00PODSUMOWANIE CAŁOŚCI

90095-4170

20. Zielonka

RAZEM

19.Wielowiczek

60016-4270

RAZEM

90095-4210

92195-4210

RAZEM

RAZEM

60016-4270

RAZEM

14. Tonin

60016-4210

90095-4170

RAZEM

60016-4300

70095-6050

90004-4170

60016-4270

90095-4170

92195-4190

19 614,00

90095-4170

15.

18. Wielowicz

17. 

Toninek

16. Tuszkowo

Wąwelno

RAZEM

60016-4210

RAZEM

60016-4210

60016-4210

60016-4300

60016-4300

60016-4270

92195-4220

60016-4270

3. Remont drogi gruzobetonem  100 mb odcinek od skrzyżowania w kierunku  p.Zajączkowskiego60016-4270
60016-4300

60016-4300

90095-6050

92195-6050

60016-4300

60016-4210

90095-4210

90095-6050

60016-4300

60016-4300

1. Remont drogi gruzobetonem na odcinku ok.192 mb od p.Hartwicha do granicy sołectwa 

60016-4210

60016-4300

Sośno, dnia 06.07.2018

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 9 do zarządzenia Nr RO.0050.44.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 06 llipca  2018 roku

Zmieniony podział wydatków budżetowych według jednostek organizacyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-18
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-18

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 300,0093 577,00 87 277,00
-6 300,00Urząd Gminy Sośno 93 577,00 87 277,00

4270 Zakup usług remontowych 6 300,00356 919,00 363 219,00
6 300,00Urząd Gminy Sośno 356 919,00 363 219,00

5 112 457,0060016 Drogi publiczne gminne 0,005 112 457,00
600 0,00Transport i łączność 5 112 457,00 5 112 457,00

4270 Zakup usług remontowych -900,0048 420,00 47 520,00
-900,00Urząd Gminy Sośno 48 420,00 47 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,005 500,00 6 400,00
900,00Urząd Gminy Sośno 5 500,00 6 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,000,00 50 000,00
50 000,00Urząd Gminy Sośno 0,00 50 000,00

89 730,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00139 730,00
700 50 000,00Gospodarka mieszkaniowa 231 808,04 281 808,04

4300 Zakup usług pozostałych -1 696,0073 300,00 71 604,00
-1 696,00Urząd Gminy Sośno 73 300,00 71 604,00

73 600,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego -1 696,0071 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 682,00300,00 982,00
682,00Urząd Gminy Sośno 300,00 982,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 014,007 900,00 8 914,00
1 014,00Urząd Gminy Sośno 7 900,00 8 914,00

8 700,0071035 Cmentarze 1 696,0010 396,00

710 0,00Działalność usługowa 93 800,00 93 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,000,00 2 687,00
2 687,00Urząd Gminy Sośno 0,00 2 687,00

0,0075109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

2 687,002 687,00

751 2 687,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 723,00 4 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000,002 449 227,00 2 445 227,00
0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 989 035,00 989 035,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 872 505,00 872 505,00

-4 000,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 587 687,00 583 687,00

Strona: 1

3 958 953,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 958 953,00
801 36 467,28Oświata i wychowanie 6 908 473,00 6 944 940,28

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:06-07-18
Ogółem

Stan na
dzień:29-06-18

Zmiana

Ogółem Ogółem
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00109 638,00 113 638,00

0,00Szkoła Podstawowa  Sośno 38 700,00 38 700,00
0,00Szkoła Podstawowa  Wąwelno 67 388,00 67 388,00

4 000,00Szkoła Podstawowa Przepałkowo 3 550,00 7 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,000,00 361,00
361,00Urząd Gminy Sośno 0,00 361,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 36 106,280,00 36 106,28
15 538,14Szkoła Podstawowa  Sośno 0,00 15 538,14
14 512,46Szkoła Podstawowa  Wąwelno 0,00 14 512,46

6 055,68Szkoła Podstawowa Przepałkowo 0,00 6 055,68

0,0080153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

36 467,2836 467,28

3110 Świadczenia społeczne 13 000,0058 335,00 71 335,00
13 000,00GOPS Sośno 58 335,00 71 335,00

58 335,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 000,0071 335,00
852 13 000,00Pomoc społeczna 1 639 246,23 1 652 246,23

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 102 154,2829 375 435,58 29 477 589,86

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr RO.0050.44.2018 Wójta Gminy Sośno z dnia 06 lipca 2018 roku

W planie dochodów przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym dochody
ogółem zmieniły się z kwoty 26 507 702,58 zł, na kwotę 26 609 856,86 zł. Zmiany nastąpiły
w rozdziałach i paragrafach przedstawionych w tabeli:

Dochody
Stan na

dzień:29-06-18
Stan na

dzień:06-07-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa 264 279,00 314 279,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 981,00 245 981,00 50 000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

Województwo Podkarpackie - dotacja celowa z
przeznaczeniem na zaspokojenie potrzeb
lokalowych dla osób poszkodowanych w wyniku
nawałnicy 

0,00 50 000,00 50 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 723,00 4 410,00 2 687,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

Decyzją Nr 18/2018 z dnia 05 lipca 2018 r. Delegatury
Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy
przydzielono dotację z przeznaczeniem na
wynagrodzenie dla urzędników  wyborczych

0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 287 824,00 324 291,28 36 467,28

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

0,00 36 467,28 36 467,28

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 36 467,28 36 467,28

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 26
czerwca 2018 roku Nr WFB.I.3120.31.2018 zwiększył
plan dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie i
podręczniki

0,00 36 467,28 36 467,28

852 Pomoc społeczna 611 290,23 624 290,23 13 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 48 000,00 13 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 48 000,00 13 000,00

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 25
czerwca 2018 r. Nr WFB.I.3120.3.2018 zwiększył
plan  dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie w
ramach programu "Pomoc państwa w zakresie
dożywiania"

0,00 13 000,00 13 000,00

Razem 26 507 702,58 26 609 856,86 102 154,28

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 1



W planie wydatków przeprowadzono zwiększenia i zmniejszenia w związku z czym wydatki
ogółem zmieniły się z kwoty 29 375 435,58 zł, na kwotę 29 477 589,86 zł, w następujących rozdziałach
i paragrafach:

Wydatki
Stan na

dzień:29-06-18
Stan na

dzień:06-07-18
Zmiana

Dział Rozdział Paragraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem

600 Transport i łączność 5 112 457,00 5 112 457,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 112 457,00 5 112 457,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 577,00 87 277,00 -6 300,00

Fundusz sołecki wsi Dębiny - Remont dróg gminnych 11 434,00 5 134,00 -6 300,00

4270 Zakup usług remontowych 356 919,00 363 219,00 6 300,00

Fundusz sołecki wsi Dębiny - Remont dróg gminnych 0,00 6 300,00 6 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 231 808,04 281 808,04 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 730,00 139 730,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 48 420,00 47 520,00 -900,00

- remont budynków komunalnych uszkodzonych podczas
nawałnicy

22 420,00 21 520,00 -900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 6 400,00 900,00

- opłaty za wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej 0,00 900,00 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Zakup lokalu mieszkalnego na zaspokojenie potrzeb
lokalowych osób poszkodowanych w wyniku nawałnicy

0,00 50 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 93 800,00 93 800,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 73 600,00 71 904,00 -1 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 300,00 71 604,00 -1 696,00

- decyzje o warunkach zabudowy oraz decyzje o ustaleniu
lokalizacji inwestycji celu publicznego

12 000,00 10 304,00 -1 696,00

71035 Cmentarze 8 700,00 10 396,00 1 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 982,00 682,00

- zakup urny i trumny 0,00 682,00 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 8 914,00 1 014,00

- koszt usługi transportowej i kremacji 0,00 1 014,00 1 014,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 723,00 4 410,00 2 687,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

Wynagrodzenie dla urzędnika wyborczego w związku z
realizacją obowiązku doskonalenia zawodowego w
ramach szkoleń przeprowadzonych przez Delegaturę
Krajowego Biura Wyborczego 

0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 6 908 473,00 6 944 940,28 36 467,28

80101 Szkoły podstawowe 3 958 953,00 3 958 953,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 449 227,00 2 445 227,00 -4 000,00

- fundusz płac nauczycieli 1 758 537,00 1 754 537,00 -4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 109 638,00 113 638,00 4 000,00

- wykonanie ścianki działowej 0,00 4 000,00 4 000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 36 467,28 36 467,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 361,00 361,00

Zadania zlecone - zakup podręczników i materiałów
edukacyjnych

0,00 361,00 361,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 36 106,28 36 106,28

Zadania zlecone - zakup podręczników i materiałów
edukacyjnych

0,00 36 106,28 36 106,28

852 Pomoc społeczna 1 639 246,23 1 652 246,23 13 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 335,00 71 335,00 13 000,00

3110 Świadczenia społeczne 58 335,00 71 335,00 13 000,00

Zadania własne - dożywianie dzieci w szkołach 35 000,00 48 000,00 13 000,00

Razem 29 375 435,58 29 477 589,86 102 154,28

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 2



 Deficyt budżetu w kwocie 2 867 733,00 zł, nie zmienił się i zostanie sfinansowany przychodami:

1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1 790 000,00 zł;

2) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 810 000,00 zł;

3) zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej – 267 733,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie - 267 733,00 zł.

Id: 47D92312-ABF1-42E5-9001-09B74A129674. Podpisany Strona 3


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi�ˇ elektryczn��, gaz i wod�ˇ
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	600 - Transport i �B��czno�[��
	600 - Transport i �B��czno�[��
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	751 - Urz�ˇdy naczelnych organów w�Badzy pa�Dstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s��downictwa
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna

		2018-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




